
NOMINA COMMISSIONE

         Il Direttore del Dipartimento di Scienze dell’Antichità

VISTO il  Regolamento  per  il  conferimento  di  assegni  di  ricerca  emanato  con  D.R.
1030/2017 del 07/04/2017;

VISTA la  delibera  del  Senato  Accademico n.  202/18  del  29.05.2018  con la  quale  al
Dipartimento  di  Scienze  dell’Anichità  sono  state  attribuite  le  risorse  pari  a  €
47.573,64 per l’attivazione di n. 2 assegni di ricerca;

VISTA la  delibera del Consiglio di Dipartimento del  25 settembre 2018 con la  quale  è
stata approvata l’attivazione del bando di categoria A tipologia II come di seguito:

n. 1 assegno di ricerca SSD L-ANT/01 SC 10/A1 per titoli

n. 1 assegno di ricerca SSD L-FIL-LET/05 SC 10/D4 per titoli e colloquio

VISTO il bando n. 008/2018 del 21 novembre 2018;

VISTA la delibera del Consiglio di dipartimento, nella seduta del 10 gennaio 2019,
che ha nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando;

VISTA la rinuncia quale membro di commissione effettivo per motivi istituzionali del
prof. Andrea Cucchiarelli acquisita a protocollo con n. 202 del 28/01/2019

 DISPONE 

che la  Commissione giudicatrice  della  procedura  selettiva  per  titoli  e  colloquio,  per  il
bando  su  indicato,  per  il  Settore  Scientifico  Disciplinare  L-FIL-LET/05  Settore
Concorsuale 10/D4 sia così composta:

SSD L-FIL-LET/05 SC 10/D4

Membri Effettivi:

Prof.ssa Anna Maria Belardinelli  Professore ordinario

Dott. Raffaele Luiselli Ricercatore universitario

Dott. Giuseppe Lentini Ricercatore universitario

Membri Supplenti:

Prof. Gianfranco Agosti Professore associato

Dott. Maurizio Sonnino Ricercatore universitario

Della  presente  disposizione,  acquisita  alla  raccolta  interna,  è  dato  avviso  mediante
pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze dell’Antichità e dell’Ateneo.

Roma, 28/01/2019

  IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

  (Prof. Giorgio PIRAS)

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 4/2019  Prot. n. 0000203 del 28/01/2019 - [UOR: IMP000024 - Classif. VII/1]


